•

•

APRO'iAD~
tP-3 t d-6 t

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO N2 41/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer, após
consulta ao plenário, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, Humberto Guimarães Souto, com cópia para o Excelentíssimo Senhor Vice-
Prefeito e Secretário Municipal de Serviços Urbanos, Guilherme Augusto Guimarães
Oliveira, solicitando que seja avaliada a possibilidade de realizar a limpeza e poda do
mato no passeio localizado na Rua Neco Santa Maria, próximo ao número 1238, bairro
Major Prates, conforme demonstrado nas imagens em anexo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Montes Claros/MG, 22 de agosto de 2022.

~~---
VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal
de Montes Claros

Ru'a Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina - CEP: 39400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38} ~690-5400 1 E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}